

# Copenhagen Yoga Festival ApS

Hejrevej 30, 3  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Mai Brøndsted  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Copenhagen Yoga Festival ApS  
Hejrevej 30, 3  
2400 København NV

e-mailadresse:        mai@copenhagenyogafestival.dk

CVR-nr:                37571679

Regnskabsår:         01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at afholde Yoga events, herunder yoga festivaler Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -42.948, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 45.069, og en egenkapital på kr. 20.406. Under hensyntagen til, at det er selskabets 3. regnskabsår anses resultatet for mindre tilfredsstillende. Forventninger til fremtiden Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, dog påtænker vi at sælge selskabet eller alternativt lukket det.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-42.948</b>	<b>135.262</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-42.948</b>	<b>135.262</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-42.948</b>	<b>135.262</b>
Skat af årets resultat .....		0	-29.758
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-42.948</b>	<b>105.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	99.000
Overført resultat .....		-42.948	6.504
<b>I alt .....</b>		<b>-42.948</b>	<b>105.504</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.381	8.856
Andre tilgodehavender .....		0	12.393
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.381</b>	<b>21.249</b>
Likvide beholdninger .....		32.688	170.863
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>45.069</b>	<b>192.112</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>45.069</b>	<b>192.112</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		13.354	6.850
Overført resultat .....		-42.948	6.504
Forslag til udbytte .....		0	99.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.406</b>	<b>162.354</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.663	0
Skyldig selskabsskat .....		0	29.758
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.663</b>	<b>29.758</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.663</b>	<b>29.758</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>45.069</b>	<b>192.112</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret